PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
21.05.2012г.

                               № 303
с. К е м л я

О признании утратившим силу постановления

администрации от 27.09.2010 г. № 665
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и руководствуясь Указом Главы Республики Мордовия от 23 апреля 2012 г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, и соблюдения муниципальными служащими в Республике Мордовия требований к служебному поведению» постановляю:

1. Постановление администрации Ичалковского муниципального района от 27.09.2010 года № 665 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Ичалковского муниципального района и муниципальными служащими Ичалковского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими Ичалковского муниципального района требований к служебному поведению» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
Ичалковского муниципального района
	               В.Г. Дмитриева